
Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 1/24

          

72      
Skóre vašeho webu                     

 Recenze Seznam.cz
Vygenerováno dne 2024-08-18

Úvod Tento přehled poskytuje přehled klíčových faktorů, které ovlivňují SEO a použitelnost vašeho webu.
Hodnocení domovské stránky je známka na 100bodové stupnici, která představuje vaši efektivitu
internetového marketingu. Algoritmus je založen na 70 kritériích včetně dat vyhledávače, struktury
webu, výkonu webu a dalších. Hodnocení nižší než 40 znamená, že existuje mnoho oblastí ke zlepšení.
Hodnocení nad 70 je dobrá známka a znamená, že váš web je pravděpodobně dobře optimalizován.
Interní stránky jsou hodnoceny na stupnici A+ až E a jsou založeny na analýze téměř 30 kritérií. Naše
přehledy poskytují užitečné rady ke zlepšení obchodních cílů webu. Pro více informací nás prosím
kontaktujte.

Obsah Optimalizace pro vyhledávače Použitelnost

 Mobil Technologie

 Návštěvník Sociální

 Analýza odkazů  

Ikonografie  Dobrý  Těžko řešitelné

  Vylepšit  Trochu těžké na řešení

  Chyby  Snadno řešitelné

  Nedůležité  Není nutná žádná akce



Optimalizace pro vyhledávače

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 2/24

Titulek Seznam – najdu tam, co neznám

Délka: 29

V ideálním případě by značka názvu měla obsahovat 10 až 70 znaků (včetně mezer).

Ujistěte se, že váš název je explicitní a obsahuje vaše nejdůležitější klíčová slova.

Ujistěte se, že každá stránka má jedinečný název.

Popis stránky Nejnavštěvovanější český internetový portál nabízející vyhledávač, e-mail, aktuální zprávy, předpověď
počasí a odkazy, které se mohou hodit.

Délka: 140

Meta descriptions obsahuje 100 až 300 znaků (včetně mezer).

Umožňuje vám ovlivnit, jak jsou vaše webové stránky popsány a zobrazeny ve výsledcích vyhledávání.

Zajistěte, aby všechny vaše webové stránky měly jedinečný popis metadat, který je explicitní a obsahuje vaše nejdůležitější klíčová

slova (tato slova se zobrazují tučně, když odpovídají části nebo celému vyhledávacímu dotazu uživatele).

Dobrá meta popis funguje jako organická reklama, proto použijte lákavé sdělení s jasnou výzvou k akci, abyste maximalizovali míru

prokliku.

Zadaná klíčová slova Zadaná klíčová slova

Meta Keywords jsou specifickým typem meta tagů, které se objevují v HTML kódu webové stránky a pomáhají vyhledávačům sdělit,

jaké je téma stránky.

Google však meta klíčová slova nemůže používat.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 3/24

Zobrazení ve
vyhledávači Google Seznam – najdu tam, co neznám

seznam.cz/
Nejnavštěvovanější český internetový portál nabízející vyhledávač, e-mail, aktuální zprávy,
předpověď počasí a odkazy, které se mohou hodit.

Toto je příklad toho, jak bude vaše značka názvu a popis metadat ve výsledcích vyhledávání Google vypadat.

Zatímco značky názvu a popisy metadat se používají k vytváření seznamů výsledků vyhledávání, vyhledávače si mohou vytvořit své

vlastní, pokud chybí , nejsou dobře napsané nebo nejsou relevantní k obsahu na stránce.

Značky titulků a metapopisy jsou zkráceny, pokud jsou příliš dlouhé, takže je důležité dodržet doporučený počet znaků.

Nadpisy v obsahu
stránky <H1> <H2> <H3> <H4> <H5> <H6>

2 68 87 0 0 4

<H2> neděle 8. září. Svátek má Mariana. </H2>

<H2> Seznam Zprávy • neděle 8. září. Svátek má Mariana. </H2>

<H2> Novinky </H2>

<H2> Super </H2>

<H2> Sport </H2>

<H2> Stream </H2>

<H2> Proženy </H2>

<H2> Garáž </H2>

<H2> Médium </H2>

<H2> CNN Prima News </H2>

<H2> Fenomén </H2>

<H2> CNN Prima News </H2>

<H2> Echo24 </H2>

<H2> Faei </H2>

<H2> Ruik </H2>

<H2> TN </H2>

<H2> Seznam Zprávy </H2>

<H2> Krátká videa </H2>

<H2> Poznat svět </H2>

<H2> Extra </H2>

<H2> Refresher </H2>

<H2> Aplausin </H2>

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> AutoJournal </H2>

<H2> Písecký deník </H2>

<H2> Kupi Magazín </H2>

<H2> Newstream </H2>

<H2> Football Club </H2>

<H2> Flowee </H2>

<H2> Headliner </H2>

<H2> Bydlíme kvalitně </H2>



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 4/24

<H2> Novinky </H2>

<H2> Mistři volantu </H2>

<H2> Echo24 </H2>

<H2> 100+1 zahraniční zajímavost </H2>

<H2> Ruik </H2>

<H2> Život v Česku </H2>

<H2> Sport </H2>

<H2> Top-Fight </H2>

<H2> Extra </H2>

<H2> PrahaIN </H2>

<H2> Prima Living </H2>

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> Dřevostavitel </H2>

<H2> Deník magazín </H2>

<H2> Kupi Magazín </H2>

<H2> Marianne </H2>

<H2> Svět cestovatele </H2>

<H2> Aplausin </H2>

<H2> Zdopravy </H2>

<H2> Poznat svět </H2>

<H2> Novinky </H2>

<H2> Videorecepty pana Cuketky </H2>

<H2> Echo24 </H2>

<H2> iRozhlas </H2>

<H2> Ruik </H2>

<H2> Život v Česku </H2>

<H2> Sport </H2>

<H2> Osel </H2>

<H2> Extra </H2>

<H2> Lifee </H2>

<H2> EmailFiremní e-mail zdarma </H2>

<H2> ReklamaKoupit reklamu </H2>

<H2> Služby </H2>

<H2> Rádio </H2>

<H2> Firmy </H2>

<H2> Horoskopy </H2>

<H2> TV program </H2>

<H3> Meteorologové sypou důkazy, že Evropa čelí skutečně mimořádným vedrům </H3>

<H3> V Krumlově šli na vosy ohněm, teď budou stavět nový bazén </H3>

<H3> Lidé v Praze přišli vyjádřit podporu Ukrajině. Použili k tomu i deštníky </H3>

<H3> Poltava, dny po ruském masakru: Město se neprobouzí z hororu </H3>

<H3> Zkáza bazénu v Českém Krumlově: Vosy vyháněli kouřem, při požáru se zřítila střecha. Škoda 20 milionů </H3>

<H3> Auto na Opavsku narazilo do stromu a zřítilo se ze srázu. Zemřela v něm žena </H3>

<H3> Medvěd v Chorvatsku napadl a pokousal muže </H3>

<H3> Příchod iPhonu 16 prozrazuje další únik </H3>

<H3> Renault proměnil klasické kupé v parádní retro-futuristický koncept </H3>

<H3> Kosmetický mýtus, který kazí pleť generacím žen </H3>

<H3> Ukrajinci nasadili proti Rusům „létající samopal“ </H3>

<H3> Hunter Biden nečekaně přiznal vinu u daňových úniků, hrozí mu 17 let </H3>

<H3> Místo Dominiky je to Eva? Jaromír Soukup šokoval na zápase v Clashi, dorazil s plastikovou královnou </H3>

<H3> S Karlem Heřmánkem se přišli do divadla rozloučit Kostka, Satoranský, Morávková, Tomsová, nechyběla
ani hercova sestra </H3>

<H3> Šlape na paty Nele Slovákové! Tato kočka se pochlubila jedním z nejhezčích zadečků Česka
</H3>

<H3> Takhle to dál nejde, pánové! Souček si vzal po ostudě v Gruzii slovo v kabině </H3>

<H3> ZNÁMKOVÁNÍ: Bídu v Gruzii odneslo osm hráčů pětkou </H3>



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 5/24

<H3> Pardubická jízda, Dynamo rozneslo i finského mistra! Sparta odvracela blamáž </H3>

<H3> Hotovo. Barák opustil Fiorentinu </H3>

<H3> Terminátor Arnold Schwarzenegger je v Praze! Tři roky před osmdesátkou vypadá skvěle Super </H3>

<H3> Nerudová ostře ke Konečné: Komunisté řešili migraci tak, že stříleli lidi na hranicích CNN
Prima News </H3>

<H3> Vtipy o policajtech se nikdy neomrzí. Máme pro vás ten nejlepší z nich Joker Show </H3>

<H3> Filipínka objevuje smažák: Kulturní šok na talíři Filipínka ochutnává Česko </H3>

<H3> Lovec slavných a úspěšných krásek Jaromír Soukup. Jeho životem neprošla jen Agáta Hanychová </H3>

<H3> V jakém znamení je váš ideální parter a co musíte objevit ve svém nitru, abyste byli šťastní?
Prozradí vám to descendent </H3>

<H3> Lenku (32) trápila malá prsa, teď už si může dovolit nosit výstřihy! </H3>

<H3> Co si upéct o víkendu? 3 vítězné recepty z naší soutěže o nejlepší letní koláč. Za ochutnání stojí všechny! </H3>

<H3> Něco se opravdu děje. Němečtí výrobci vozů prodávají na domácím trhu méně aut než před
pandemií </H3>

<H3> Další luxusní auto za všední cenu: Audi nabízí vybavené SUV s naftou a čtyřkolkou za nevídané
peníze </H3>

<H3> Fabia má zaděláno na problém. Ještě letos dorazí na český trh modernější soupeř slibující
mnohem lepší cenu </H3>

<H3> Fotbalové Kladno je v roli nováčka zatím senzací podzimu Josef Pešout </H3>

<H3> Putin už nechce denacifikaci Ukrajiny Politické Glosy </H3>

<H3> Až polovině případů demence by se dalo předejít nebo nástup nemoci oddálit úpravou životního stylu Anýz </H3>

<H3> Od únosu šestitýdenního Tadeáška uplynulo 33 let. Díky pozorné matrikářce měl případ
dobrý konec Tereza Braun </H3>

<H3> Konec po 1. kole. Starosta Novotný vyhrál v Clashi boxerskou frašku nad netrénovaným Godlou </H3>

<H3> Nazí dělají úplně všechno. Podívejte se, kam až může zajít láska k nudismu </H3>

<H3> Konec po 1. kole. Starosta Novotný vyhrál v Clashi boxerskou frašku nad netrénovaným Godlou </H3>

<H3> „Situace je extrémně špatná.“ Stovky Ukrajinců jsou údajně obklíčeny u Doněcka </H3>

<H3> Deficit české vlády byl loni ve skutečnosti o 45 miliard korun vyšší, potvrzuje Brusel </H3>

<H3> Černá noc. Sparta musí řešit ztráty, v sobotu se jí v reprezentacích zranily hned dvě hvězdy </H3>

<H3> Ústav stahuje důležitý lék. Přestaňte jej používat, vyzývá pacienty </H3>

<H3> Slábne Putin? Ředitelé CIA a MI6 varovali, jak je světový pořádek v ohrožení </H3>

<H3> Dům Moniky Bagárové: Prosvětlená jednopodlažní stavba s pěti místnostmi a otevřeným obývacím prostorem </H3>

<H3> Radek Ptáček se pral v soukromí i v práci: Nabral si toho moc a to mu zlomilo vaz, říkají známí
</H3>

<H3> „Bůh chaosu“ se blíží k Zemi. Obávaný asteroid prý dorazí v pátek třináctého </H3>

<H3> Kostka, Satoranský, Tomsová a další. Přátelé a fanoušci se loučí s Karlem Heřmánkem </H3>

<H3> Čína se bojí amerických sankcí. Nechce riskovat své hospodářské vazby se Západem kvůli Rusku </H3>

<H3> Nejméně spolehlivé ojetiny, u kterých hrozí drahé opravy </H3>

<H3> VIDEO: Co krok, to kozák. Plné košíky hub dali těm, kteří pro ně do lesa nemohou </H3>

<H3> Tašku zadarmo už dostanete málokde. Zákazníci za ni platit nechtějí, prodavači zuří </H3>

<H3> Lukáš Kovanda: Jak vyrovnat české rozpočty? Lze to jedním tahem </H3>

<H3> Totální výbuch. Debakl v Gruzii očima expertů </H3>

<H3> Pacienti s vyšším BMI mají nižší úmrtnost než pacienti s vyšším BMI </H3>

<H3> PŘED TŘICETI LETY: Snad až příliš bouřlivý potlesk pro Janu Kratochvílovou </H3>

<H3> Nový trend v českých koupelnách: Walk-in sprchové kouty. Mrkněte, o co jde! </H3>

<H3> Nezůstane kámen na kameni, varují odpůrci okruhu ze severu Prahy </H3>

<H3> Ukázkový pojistný podvod řidičku šokoval, rychle ho ale drzému motorkáři překazila </H3>

<H3> Němci viní Polsko ze sabotáže při vyšetřování výbuchu Nord Streamu </H3>

<H3> Objev potopeného mostu na Mallorce zásadním způsobem mění historii ostrova </H3>

<H3> VIDEO: Naprostá genialita! Sinner ukázal nadlidské schopnosti a na hraně sebeobětování vyhrál nejhezčí výměnu roku </H3>



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 6/24

<H3> Kocián doslova utloukl Jacka ze Survivoru. Ve druhém kole rozhodčí zápas ukončil </H3>

<H3> Chování světové jedničky vyvolává bouři. Už by se to mělo řešit, míní uznávaný novinář </H3>

<H3> Clash of the Stars 9 výsledky: Starosta Novotný si připsal vítězství, video zde </H3>

<H3> Maminko, promiň, že jsem to udělala: Radní sdílela zdrcující sebevražedný dopis své dcery </H3>

<H3> Studenti a Ukrajinci. Pronájem pražského bytu strhnul lavinu </H3>

<H3> Mrazy za rohem. Podle meteorologů přijde výrazné ochlazení </H3>

<H3> Jsou tak hodní, až jsou blbí. Proti barbarům je západní civilizace bezradná </H3>

<H3> KVÍZ: Strohý funkcionalismus, elegantní renesance nebo přeplácané baroko. Stavební slohy pozná žák základní školy, troufnete si
na to taky? </H3>

<H3> KVÍZ: Simson, to byl pojem. Co víte o výrobci malých motorek z bývalé NDR? </H3>

<H3> Potvrzeno: Primark oznámil, že do konce roku otevře v Česku další prodejnu. Nábor zaměstnanců je v plném proudu </H3>

<H3> Kvíz: Poznáte kultovní snímky podle obrázku? Plný počet bodů získá jen opravdový filmový znalec
</H3>

<H3> Zákaz vstupu do lesů veřejnost pořádně nadzdvihl. Kam budeme chodit na borůvky nebo houby?
</H3>

<H3> Tajná rozlučka s Karlem Heřmánkem! Přišla Bohdalová i Bartoška! </H3>

<H3> Názor: České dráhy pohřbívají kvalitu Jižních expresů a ještě se tím chlubí </H3>

<H3> Koupání jako z Vinnetoua: Zatopením lomu Baraba mezi Cítovem a Vliněvsí vznikl unikátní komplex jezer </H3>

<H3> „Nostradamus“ předpověděl výsledek amerických voleb. Za 40 let se spletl jedinkrát </H3>

<H3> Tomuhle kouzlu se starým chlebem neuvěříte! Je na stole za 15 minut </H3>

<H3> Nejopěvovanější zbraň války na Ukrajině? Výzbroj, kterou USA vyvinuly už v 80. letech proti SSSR </H3>

<H3> Před patnácti lety jí vlak přejel nohy. Paralympionička Obrová i přesto pracuje, sportuje a stará se
o rodinu </H3>

<H3> Clash of the Stars končí?! Le Sy oznámil, že organizaci čeká poslední turnaj: Užijme si spolu závěr
této báječné jízdy </H3>

<H3> Tropické teploty vystřídá déšť a ochlazení. Meteoroložka upřesnila výhled počasí na další
týden den po dni </H3>

<H3> ZNÁMKOVÁNÍ: Bídu v Gruzii odneslo osm hráčů pětkou </H3>

<H3> Na Hainanu instalovali větrnou godzillu s rekordním výkonem 20 MW </H3>

<H3> S láskou, tvoje holky z kanclu: Nejdojemnější chvíle z loučení s Fešákem Hubertem </H3>

<H3> Pindy z gyndy: Oblíbená lékařka odhaluje tabu ženských prohlídek. Jak je to s oholením, ponožkami i vyšetřením panny </H3>

<H3> Počasí </H3>

<H3> KlimaPro </H3>

<H6> Vyhledat </H6>

<H6> Právě hledané fráze </H6>

<H6> Hlavní obsah </H6>

<H6> Automaticky nekonečně načítané články </H6>

Použijte klíčová slova v nadpisech a ujistěte se, že první úroveň (H1) obsahuje vaše nejdůležitější klíčová slova. Nikdy neduplikujte

obsah značky title ve značce záhlaví.

I když je důležité zajistit, aby každá stránka měla značku H1, nikdy neuvádějte více než jednu na stránku. Místo toho použijte více

značek H2 - H6.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 7/24

Klíčová slova
 který  10  podle  10  které  9  jako  7  před  7 

 nebo  7  hlavní  6  jaromír  6  jsou  6  mezi  6 

 stars  5  než  5  letos  5  novotný  5  nakonec  5 

Tento cloud klíčových slov poskytuje přehled o frekvenci používání klíčových slov na stránce.

Je důležité provést průzkum klíčových slov, abyste porozuměli klíčovým slovům, která vaše publikum používá. Na internetu je k

dispozici řada nástrojů pro výzkum klíčových slov, které vám pomohou vybrat, na která klíčová slova cílit.

Konzistence klíčových
slov Klíčová slova Titul <H>

který 10

podle 10

které 9

jako 7

před 7

nebo 7

hlavní 6

jaromír 6

jsou 6

mezi 6

stars 5

než 5

letos 5

novotný 5

nakonec 5

Tato tabulka zdůrazňuje, jak je důležité být konzistentní s používáním klíčových slov.

Chcete-li zlepšit šanci na dobré umístění ve výsledcích vyhledávání pro konkrétní klíčové slovo, ujistěte se, že je zahrnete do

některých nebo všech následujících položek: adresa URL stránky, obsah stránky, značka názvu, popis metadat, značky záhlaví, atributy

alt obrázku , text kotvy interního odkazu a text kotvy zpětného odkazu.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 8/24

Alternativní popis Na této webové stránce jsme našli obrázky 0
 Žádné atributy ALT nejsou prázdné ani nechybí.

Alternativní text se používá k popisu obrázků, které vyhledávači poskytují prohledávači (a zrakově postižení).

Také více informací, které jim pomohou porozumět obrázkům, což jim může pomoci zobrazovat se ve výsledcích vyhledávání v

Obrázcích Google.

Poměr text/HTML Poměr HTML k textu je: 3.16%

Velikost obsahu textu 30904 bajtů

Celková velikost HTML 977888 bajtů

Poměr kódu k textu představuje procento skutečného textu na webové stránce ve srovnání s procentem kódu HTML a používají jej

vyhledávače k výpočtu relevance webové stránky.

Vyšší poměr kódu a textu zvýší vaše šance na lepší umístění ve výsledcích vyhledávačů.

GZIP komprese Dobře! Je povoleno GZIP.
 Vaše webová stránka je komprimována z 968 KB na 124 KB (87.2 % úspory velikosti)

Gzip je metoda komprese souborů (jejich zmenšení) pro rychlejší síťové přenosy.

Umožňuje před přenosem zmenšit velikost webových stránek a jakýchkoli jiných typických webových souborů na přibližně 30 % nebo

méně původní velikosti.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 9/24

Kanonizace IP Ano IP vaší domény 77.75.79.222 přesměrována na seznam.cz

Chcete-li to zkontrolovat pro svůj web, zadejte do prohlížeče svou IP adresu a zjistěte, zda se vaše stránky načítají s IP adresou.

V ideálním případě by IP měla přesměrovávat na adresu URL vašeho webu nebo na stránku od vašeho poskytovatele hostingu webu.

Pokud nedojde k přesměrování, měli byste provést přesměrování htaccess 301, abyste se ujistili, že IP nebude indexována .

Přepis URL Dobře, všechny adresy URL vypadají čistě a přátelsky

Adresy URL vašeho webu obsahují zbytečné prvky, které způsobují, že vypadají složitě.

Adresa URL musí být pro uživatele snadno čitelná a zapamatovatelná. Vyhledávače potřebují adresy URL, aby byly čisté a obsahovaly

nejdůležitější klíčová slova vaší stránky.

Čisté adresy URL jsou také užitečné při sdílení na sociálních sítích, protože vysvětlují obsah stránky.

Podtržítka v adresách
URL

Výborně, ve svých adresách URL nepoužíváte podtržítka (these_are_underscores).

Výborně, nepoužíváte ve svých adresách URL podtržítka (these_are_underscores).

I když Google považuje spojovníky za oddělovače slov, u podtržítek nikoli.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 10/24

WWW vyřešit Upozornění, nejsou zavedena žádná přesměrování 301 k přesměrování provozu do vaší preferované
domény. Stránky, které se úspěšně načítají s www i bez www. jsou považovány za duplicitní obsah!

Přesměrování požadavků z nepreferované domény je důležité, protože vyhledávače považují adresy URL s a bez „www“ za dvě různé

webové stránky.

XML Sitemap Dobře, máte soubor XML Sitemap!
http://seznam.cz/sitemap.xml

Soubor robots.txt vám umožňuje omezit přístup robotů vyhledávačů, kteří procházejí web, a může těmto robotům zabránit v přístupu

ke konkrétním adresářům a stránkám. Také určuje, kde se nachází soubor Sitemap XML.

Chyby v souboru robots.txt můžete zkontrolovat pomocí Google Search Console (dříve Nástroje pro webmastery) výběrem položky

„Tester robots.txt“ v části „Procházení“. To vám také umožňuje testovat jednotlivé stránky, abyste se ujistili, že má Googlebot

odpovídající přístup.

Robots.txt Dobře, máte soubor Robots.txt!
http://seznam.cz/robots.txt

Mapa webu uvádí adresy URL, které jsou k dispozici pro procházení, a může obsahovat další informace, jako jsou nejnovější

aktualizace vašeho webu, frekvence změn a důležitost adres URL. To umožňuje vyhledávačům procházet web inteligentněji.

Doporučujeme, abyste si pro svůj web vygenerovali soubor Sitemap ve formátu XML a odeslali jej do Google Search Console i Bing

Webmaster Tools. Je také dobrým zvykem zadat umístění souboru Sitemap v souboru robots.txt.

http://seznam.cz/sitemap.xml
http://seznam.cz/robots.txt


Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 11/24

Vložené objekty Perfektní, na této stránce nebyly zjištěny žádné vložené objekty

Vložené objekty, jako je Flash. Měl by být používán pouze pro konkrétní vylepšení.

Přestože obsah Flash často vypadá lépe, vyhledávače jej nemohou správně indexovat.

Vyhněte se úplným webům ve formátu Flash, abyste maximalizovali SEO.

Iframe - vložené
objekty

Perfektní, na této stránce nebyl zjištěn žádný obsah iframe

Rámce mohou způsobit problémy na vaší webové stránce, protože vyhledávače nebudou procházet ani indexovat obsah v nich.

Vyhněte se rámcům, kdykoli je to možné, a použijte značku NoFrames, pokud je musíte použít.

Registrace domény
(prozatím pro domény
.com)

Přesně kolik let a měsíců

Stáří domény od první indexace: 28 Years, 60 Days

Datum vytvoření: 10th-Jul-1996

Datum aktualizace: 9th-May-2022

Datum expirace: 1st-Jan-1970

Na stáří domény do jisté míry záleží a novější domény mají obvykle několik prvních měsíců potíže s indexováním a umístěním na

předních místech ve výsledcích vyhledávání (v závislosti na dalších souvisejících faktorech hodnocení). Zvažte nákup doménového

jména z druhé ruky.

Víte, že svou doménu si můžete zaregistrovat až na 10 let? Ukážete tím světu, že to se svým podnikáním myslíte vážně.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 12/24

Indexované stránky Indexované stránky ve vyhledávačích

6,140,000 stránky

Toto je počet stránek, které jsme objevili na vašem webu.

Nízký počet může znamenat, že roboti nejsou schopni objevit vaše webové stránky, což je běžná příčina špatné architektury webu a

interního propojení, nebo nevědomky bráníte robotům a vyhledávačům v procházení a indexování vašich stránek.

Počet zpětných odkazů Počet zpětných odkazů na váš web

0 zpětné odkazy

Zpětné odkazy jsou odkazy, které směřují na váš web z jiných webů. Jsou to jako doporučující dopisy pro váš web.

Protože je tento faktor pro SEO zásadní, měli byste mít strategii, jak zlepšit množství a kvalitu zpětných odkazů.



Použitelnost

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 13/24

URL http://seznam.cz
Délka: 6 znaků

Udržujte své adresy URL krátké a pokud je to možné, vyhněte se dlouhým názvům domén.

Vyhledávače lépe rozpoznávají popisnou adresu URL.

Uživatel by měl mít možnost podívat se do adresního řádku a přesně odhadnout obsah stránky, než se na ni dostane (např.

http://www.mysite.com/en/products).

Favicon  Skvělé, váš web má favicon.

Favicony zlepšují viditelnost značky.

Favicon je obzvláště důležitý pro uživatele, kteří si ukládají váš web do záložek, a proto se ujistěte, že je v souladu s vaší značkou.

Vlastní stránka 404 Skvělé, váš web má vlastní chybovou stránku 404.

Když návštěvník na vašem webu narazí na chybu 404 Soubor nenalezen, jste na pokraji ztráty návštěvníka, kterého jste tak pracně

získali prostřednictvím vyhledávačů a odkazů třetích stran.

Vytvoření vlastní chybové stránky 404 vám umožní minimalizovat počet návštěvníků, o které tak přijdete.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 14/24

Velikost stránky 124 KB (průměr World Wide Web je 320 kB)

Dva z hlavních důvodů pro zvýšení velikosti stránky jsou obrázky a soubory JavaScript.

Velikost stránky ovlivňuje rychlost vašeho webu; zkuste udržet velikost stránky pod 2 Mb.

Tip: Používejte obrázky s malou velikostí a optimalizujte jejich stahování pomocí gzip.

Doba načítání 0.22 sekundy

Rychlost webu je důležitým faktorem pro vysoké umístění ve výsledcích vyhledávání Google a obohacení uživatelského dojmu.

Zdroje: Podívejte se na výukové programy pro vývojáře od Googlu, kde najdete tipy, jak zrychlit provoz webu.

Jazyk Ne, neuvedli jste svůj jazyk
Deklarovaný jazyk:Unknown

Ujistěte se, že váš deklarovaný jazyk je stejný jako jazyk zjištěný Googlem

Také definujte jazyk obsahu v kódu HTML každé stránky.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 15/24

Dostupnost domény domény (TLD) Postavení

seznam.com Již zaregistrované

seznam.net Již zaregistrované

seznam.org Již zaregistrované

seznam.biz Již zaregistrované

seznam.us Již zaregistrované

Zaregistrujte si různá rozšíření své domény, abyste ochránili svou značku před kybersquattery.

Překlep Dostupnost domény (TLD) Postavení

qeznam.cz Dostupný

weznam.cz Již zaregistrované

eeznam.cz Již zaregistrované

zeznam.cz Již zaregistrované

xeznam.cz Již zaregistrované

Zaregistrujte si různé překlepy ve své doméně, abyste ochránili svou značku před kybersquattery.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 16/24

Ochrana osobních
údajů e-mailu

Dobrá, nebyla nalezena žádná e-mailová adresa v prostém textu.

Nedoporučujeme přidávat na vaše webové stránky prostý text/propojené e-mailové adresy.

Jako škodliví roboti škrábou web při hledání e-mailových adres a zasílají spam. Místo toho zvažte použití kontaktního formuláře.

Bezpečné prohlížení Web není na černé listině a jeho použití vypadá bezpečně.

Bezpečné prohlížení k identifikaci nebezpečných webových stránek a upozornění uživatelů a webmasterů, aby se mohli chránit před

poškozením.



Mobil

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 17/24

Mobilní přívětivost Ach ne! Tato stránka není vhodná pro mobily.
Vaše skóre vhodné pro mobily je 0/100

Přívětivost pro mobily označuje aspekty použitelnosti vašeho mobilního webu, které Google používá jako signál hodnocení ve

výsledcích mobilního vyhledávání.

Mobilní kompatibilita Perfektní, nebyly zjištěny žádné vložené objekty.

Vložené objekty jako Flash, Silverlight nebo Java. Měl by být používán pouze pro konkrétní vylepšení.

Vyhněte se však používání vložených objektů, aby byl váš obsah přístupný na všech zařízeních.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 18/24

Mobilní zobrazení

Počet lidí, kteří používají mobilní web, je obrovský; více než 75 procent spotřebitelů má přístup k chytrým telefonům. ??

Váš web by měl vypadat hezky na nejoblíbenějších mobilních zařízeních.

Tip: Použijte analytický nástroj ke sledování mobilního využití vašeho webu.



Technologie

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 19/24

IP serveru IP serveru Umístění serveru Poskytovatel služeb

77.75.77.222 Not Available Not Available

IP adresa vašeho serveru má malý vliv na vaše SEO. Přesto se snažte hostovat svůj web na serveru, který je geograficky blízko vašim

návštěvníkům.

Vyhledávače berou v úvahu geolokaci serveru a také rychlost serveru.

Tipy pro rychlost Tipy pro tvorbu rychle se načítajících HTML stránek:

 Perfektní, váš web má málo souborů CSS.

 Perfektní, váš web má málo souborů JavaScript.

 Perfektní, váš web nepoužívá vnořené tabulky.

 Škoda, váš web používá inline styly.

Rychlost webu má obrovský vliv na výkon, ovlivňuje uživatelský dojem, míru konverze a dokonce i hodnocení.

???Snížením doby načítání stránky je méně pravděpodobné, že se uživatelé nechají rozptylovat a vyhledávače vás s větší

pravděpodobností odmění tím, že vaše stránky ohodnotí výše v SERP.

Míry konverze jsou mnohem vyšší pro weby, které se načítají rychleji než jejich pomalejší konkurenti.

Analytics Na tomto webu jsme nezjistili nainstalovaný analytický nástroj.

Webová analytika vám umožňuje měřit aktivitu návštěvníků na vašem webu.

Měli byste mít nainstalovaný alespoň jeden analytický nástroj, ale může být také dobré nainstalovat druhý, abyste mohli zkontrolovat

data.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 20/24

Typ dokumentu Typ dokumentu vaší webové stránky je HTML 5

Doctype se používá k instruování webových prohlížečů o typu používaného dokumentu.

Například, v jaké verzi HTML je stránka napsána.

Deklarování doctype pomáhá webovým prohlížečům správně vykreslovat obsah.

Platnost W3C W3C není ověřeno

W3C je konsorcium, které nastavuje webové standardy.

Používání platného označení, které neobsahuje žádné chyby, je důležité, protože chyby syntaxe mohou ztížit indexování vaší stránky

pro vyhledávače. Spusťte ověřovací službu W3C, kdykoli dojde ke změnám v kódu vašeho webu.

Kódování Skvělé, kódování jazyka/znaků je specifikováno: UTF-8

Zadáním kódování jazyka/znaků můžete předejít problémům s vykreslováním speciálních znaků.



Sociální

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 21/24

Sociální údaje Váš status na sociálních sítích

 Facebook: 

 Twitter: 

 Instagram: 

Sociální data se týkají dat vytvořených jednotlivci, která jsou jimi vědomě a dobrovolně sdílena.

Náklady a režie dříve činily tuto poloveřejnou formu komunikace neproveditelnou.

Ale pokrok v technologii sociálních sítí v letech 2004-2010 umožnil širší koncepty sdílení.



Návštěvník

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 22/24

Pořadí provozu Žádné globální hodnocení

Nízké hodnocení znamená, že váš web získává hodně návštěvníků.

Vaše hodnocení Alexa je dobrým odhadem celosvětové návštěvnosti vašeho webu, i když není 100% přesné.

Lokalizace návštěvníků Váš web je oblíbený v následujících zemích:

Popularity at None

Regional Rank None

Doporučujeme, abyste si zarezervovali názvy domén pro země, kde jsou vaše webové stránky oblíbené.

To zabrání potenciálním konkurentům registrovat tyto domény a využívat vaši pověst v takových zemích.

Odhadovaná hodnota
stránky

$60 USD

Jen odhadovaná hodnota vašeho webu na základě hodnocení Alexa.



Analýza odkazů

Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 23/24

Odkazy na stránce Našli jsme celkem 0 odkazů včetně interních i externích odkazů na váš web

Typ

I když neexistuje žádné přesné omezení počtu odkazů, které byste měli na stránku zahrnout, osvědčeným postupem je nepřekračovat

200 odkazů.

Odkazy předávají hodnotu z jedné stránky na druhou, ale množství hodnoty, kterou lze předat, je rozděleno mezi všemi odkazy na

stránce. To znamená, že přidání nepotřebných odkazů rozředí potenciální hodnotu připisovanou vašim dalším odkazům.

Použití atributu Nofollow zabrání předání hodnoty odkazující stránce, ale stojí za zmínku, že tyto odkazy jsou stále brány v úvahu při

výpočtu hodnotu, která je předávána každým odkazem, takže odkazy Nofollow mohou také rozmělnit hodnocení stránky.



Copyright © 2023 SEO-TEST.CZ Page 24/24

Nefunkční odkazy Na této webové stránce nebyly nalezeny žádné nefunkční odkazy

Nefunkční odkazy odesílají uživatele na neexistující webové stránky. Jsou špatné pro použitelnost, pověst a SEO vašeho webu. Pokud

v budoucnu najdete nefunkční odkazy, věnujte čas výměně nebo odstranění každého z nich.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Recenze seznam.cz
	Úvod
	Obsah
	Ikonografie
	Optimalizace pro vyhledávače
	Titulek
	Popis stránky
	Zadaná klíčová slova
	Zobrazení ve vyhledávači Google
	Nadpisy v obsahu stránky
	Klíčová slova
	Konzistence klíčových slov
	Alternativní popis
	Poměr text/HTML
	GZIP komprese
	Kanonizace IP
	Přepis URL
	Podtržítka v adresách URL
	WWW vyřešit
	XML Sitemap
	Robots.txt
	Vložené objekty
	Iframe - vložené objekty
	Registrace domény (prozatím pro domény .com)
	Indexované stránky
	Počet zpětných odkazů

	Použitelnost
	URL
	Favicon
	Vlastní stránka 404
	Velikost stránky
	Doba načítání
	Jazyk
	Dostupnost domény
	Překlep Dostupnost
	Ochrana osobních údajů e-mailu
	Bezpečné prohlížení

	Mobil
	Mobilní přívětivost
	Mobilní kompatibilita
	Mobilní zobrazení

	Technologie
	IP serveru
	Tipy pro rychlost
	Analytics
	Typ dokumentu
	Platnost W3C
	Kódování

	Sociální
	Sociální údaje

	Návštěvník
	Pořadí provozu
	Lokalizace návštěvníků
	Odhadovaná hodnota stránky

	Analýza odkazů
	Odkazy na stránce
	Nefunkční odkazy



